

Tárgy: Magyar Cserkészszövetség Ajánlatkérő „Nagykovácsi Kastély Komplexum fejlesztése átalánydíjas vállalkozási szerződés keretében” tárgyú KÉ-27865/2015 számú nemzeti nyílt közbeszerzési eljárásában – 3. számú kiegészítő tájékoztatás

**Tisztelt Ajánlattevő!**

Magyar Cserkészszövetség Ajánlatkérő „Nagykovácsi Kastély Komplexum fejlesztése átalánydíjas vállalkozási szerződés keretében” tárgyú KÉ-27865/2015 számú nemzeti nyílt közbeszerzési eljárásában a Kbt. 114. § (6) bekezdése és 56. § alapján az alábbi kiegészítő tájékoztatást nyújtja az ajánlattevők által feltett szakmai és egyéb kérdésekkel kapcsolatosan.

1. Ajánlattevői kérdés: A külső burkolatoknál Semmelrock minőségű beton térkő szerepel a költségvetésben. Mindegy melyik típus?

Ajánlatkérői válasz: A típus: Citytop, szürke színű. Kétféle méretben fordul elő a B4 és B5 rétegrendek szerint:

B4

Gyalogos forgalomra méretezett beton térkő burkolat (jav.:Semmelrock/ Citytop vagy azzal műszakilag megegyező) szürke színű  
10x20x8 cm-es elemek  
3 cm NZ 2/5 fektető zúzalék  
10 cm KZ 5/20 zúzottkő fagyálló teherhordó alap  
10 cm KZ 20/55 zúzottkő fagyálló teherhordó alap  
1 rtg. Typar (SF 40) 136 g/m<sup>2</sup> geotextília  
tömörített altalaj

B5

Gyalogos forgalomra méretezett beton térkő burkolat (jav.:Semmelrock/ Citytop vagy azzal műszakilag megegyező), szürke színű  
20x30x8 cm-es elemek  
3 cm NZ 2/5 fektető zúzalék  
10 cm KZ 5/20 zúzottkő fagyálló teherhordó alap  
10 cm KZ 20/55 zúzottkő fagyálló teherhordó alap  
1 rtg. Typar (SF 40) 136 g/m<sup>2</sup> geotextília  
tömörített altalaj

2. Ajánlattevői kérdés: A szegélykövek melyik Semmelrock típus legyenek?

Ajánlatkérői válasz: Térburkoló szegély kopóréteggel, méret: 100 x 25 x 8 cm, szín: szürke

3. Ajánlattevői kérdés: A kerti szegély milyen színű legyen?

Ajánlatkérői válasz: Szegély építése előre gyártott betonszegélykőből szürke színben (8x25x100cm).

4. Ajánlattevői kérdés: A támfalak és a lépcsők anyagminősége, esetleges vasalása nem került meghatározásra. Kérjük pótolni.

Ajánlatkérői válasz: Az ajánlattevő határozhatja meg az alkalmazott anyagminőségeket és vasalást, mellyel a tervben szereplő műszaki és esztétikai követelményeknek meg tud felelni. A meghatározott anyagminőséget és vasalást művezetés során a tervezővel kell majd egyeztetni.

5. Ajánlattevői kérdés: A kertépítés kv. 3.1. tétel kerítésépítésről nem találtunk tervet. Kérjük pótolni.

Ajánlatkérői válasz: Az újonnan kialakítandó kapuk terveit a 08\_kertepites mappában található KT-T-R-08 tervlap tartalmazza, a felújítandó kerítéselemeket a 01\_epitesz\_restaurator/FEL felmérési dokumentáció mappa FEL-00-08-EPI-FOT pdf fájl tartalmazza.

6. Ajánlattevői kérdés: A berendezéseknél mmcité típus helyett egyedi gyártású termékeket ír a költségvetésben. Kérjük meghatározni a műszaki paramétereket.

Ajánlatkérői válasz: A kért műszaki paraméterek megegyeznek az mmcité típusok paramétereivel, mely típusokat kiválthatja ajánlattevő saját, egyedi gyártású termékekkel, melyek műszaki és esztétikai színvonalban egyenértékűek a megjelölt típusokkal. Az esztétikai és műszaki szempontokat saját gyártás esetén nyertes ajánlattevőnek tervezővel egyeztetnie kell. Amennyiben ajánlattevő nem kíván egyedi gyártású kerti bútorokat szállítani, a felsorolt típusokat árazza be.

7. Ajánlattevői kérdés: A közműves költségvetés költségtérítések munkalapján az 1. tétel: milyen határértékű tömörséget kell vizsgálni? A 6. tételben a Wilo szivattyú típusát, teljesítményét kérjük meghatározni.

Ajánlatkérői válasz: A tömörítés mértékét a műszaki leírás (TI\_03\_Mulairas pdf) 13. oldalán, a 7. Vezeték építése, földmunka pontja, valamint a TR-05 Munkaárok mintakeresztszelvény rajz tartalmazza. A 6. tételben szereplő Wilo szivattyú helyett a műleírásban feltüntetett Grundfos Hydro Multi-E CME3-7 típusú szivattyút kérjük beárzni.

8. Ajánlattevői kérdés: Műszaki észrevételek fejezet IV. részben hivatkozik D150 vízmérő akna szerelvényeire, viszont ez a terveken nem található. Kérjük állásfoglalásukat illetve a vonatkozó terv megküldését.

Ajánlatkérői válasz: Az NA150 vízóra szerelvényekkel tétel azért szerepel a műszaki észrevételek fejezetben, mert kimaradt a vízépítés fejezetből. A tételsor a vízépítés fejezettel együtt értelmezendő, a vízépítés fejezetben található tervek állnak rendelkezésre.

9. Ajánlattevői kérdés: „A” épület 03 fűtés-hűtés fejezet 22. tétele 0 mennyiséggel szerepel, viszont a terveken megtalálható az említett klíma. Kérném állásfoglalásukat illetve a költségvetési kiírás módosítását.

Ajánlatkérői válasz: Az 'A' épületen a klímát figyelmen kívül kell hagyni.

10. Ajánlattevői kérdés: „10.F\_K epulethut\_fut\_szell f+-t+es-h 2015.12.18.arazatlan” nevű fájl 71. tétele ?AKTÍV ENERGIAMENEDZSMEN?rendszer ?ECO-MOD-EMS@-- kialakítása a

szükséges berendezésekkel, kapcsolási séma és műszaki leírás szerint - ről pontos specifikációt adni szíveskedjenek.

Ajánlatkérői válasz: Az „AKTÍV ENERGIAMENEDZSMENT” , valamint az „ECO-MOD-SYSTEM” rendszer műszaki követelményeire nem önálló dokumentáció készült, hanem a gépészeti tervekbe be lettek integrálva, a műszaki leírásban fejezetenként jelenik meg. A kapcsolási séma és a műszaki leírás tartalmazza a szükséges műszaki adatokat.

11. Ajánlattevői kérdés: Az Építészeti költségvetési kiírás A épületre vonatkozó munkalapján szerepel: Kapcsoló helyiség építése 1 m2. Kérjük a tétel műszaki tartalmának meghatározását, a tételes kiírás átadását.

Ajánlatkérői válasz: A Kapcsoló helyiség nem 1, hanem 9 m2. A kapcsoló helyiségre vonatkozó műszaki tartalom megtalálható a KIV-01-A-EPI-Pallér tervek fájl 12. oldalán, valamint a KIV-01-A-EPI-Lakatos konszignáció 8. oldalán.

12. Ajánlattevői kérdés: Az Építészeti költségvetési kiírás Kerítés munkalapján kérjük az elvégzendő munkák mennyiségi meghatározását és a tételes kiírás átadását.

Ajánlatkérői válasz: A dokumentáció 01\_epitesz\_restaurator mappában található FEL felmérési dokumentáció mappa tartalmaz egy FEL-00-08-EPI-FOT nevű fájlt. Ebben a fájlban megtalálhatók kilistázva, helyszínrájon jelölve, fotókkal bemutatva a szükséges kerítésjavítási feladatok.

13. Ajánlattevői kérdés: Az „A” épület B02-es ajtó a költségvetési kiírásban 90/200 cm méterű szerepel. Ezzel ellentétben, a konszignációban 100/210 cm. található. Kérem az ellentmondást feloldani!

Ajánlatkérői válasz: A konszignációban szereplő 100/210 cm méretű ajtót kérjük árazni.

14. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy az „A” Épület B03-as ajtó nem szerepel a költségvetési kiírásban. Kérjük, határozzák meg hol és milyen mennyiséggel szerepeltessük az ajánlatunkban!

Ajánlatkérői válasz: A terveken szereplő B-03 és B-04 nyílászárókat a konszignációban szereplő 1-1db mennyiséggel kérjük árazni, a B-01 és B-02 nyílászárókkal azonos munkanemben.

15. Ajánlattevői kérdés: Az „A” épület A02-as ajtó a költségvetési kiírásban 110/245 cm méterű szerepel. Ezzel ellentétben, az alaprajzon 100/245 cm. található. Kérem az ellentmondást feloldani!

Ajánlatkérői válasz: Az alaprajzon és konszignációban szereplő 100/245 cm méretű ajtót kérjük árazni.

16. Ajánlattevői kérdés: Az „A” épület A03-as ajtó a költségvetési kiírásban 100/245 cm méterű szerepel. Ezzel ellentétben, az alaprajzon 180/245 cm. található. Kérem az ellentmondást feloldani!

Ajánlatkérői válasz: Az alaprajzon és konszignációban szereplő 180/245 cm méretű ajtót kérjük árazni.

17. Ajánlattevői kérdés: Az „A” épület A05-as ajtó a költségvetési kiírásban 145/225 cm méterű szerepel. Ezzel ellentétben, az alaprajzon 110/160 cm. található. Kérem az ellentmondást feloldani!

Ajánlatkérői válasz: Az alaprajzon és konszignációban szereplő 110/160 cm méretű nyílászárót kérjük árazni.

18. Ajánlattevői kérdés: Az „A” épület A06-as nyílászáró a költségvetési kiírásban 110/110 cm méterű és 2 db szerepel. Ezzel ellentétben, az alaprajzon 110/160cm 3 db. található. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében határozzák meg hol és milyen mennyiségben szerepeltethetjük a költségvetésben!

Ajánlatkérői válasz: Az alaprajzon és konszignációban szereplő 3 db mennyiséggel és 110/160 cm-es mérettel kérjük árazni az A-06-os nyílászárót.

19. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy az „A” és „C” épület 31. Helyszíni beton és vasbeton munka 8. és 10. tételében az általunk számolt mennyiség nem egyezik meg a költségvetésben szereplő mennyiségekkel. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében vizsgálják felül a kérdéses mennyiségeket és határozzák meg a pontos, költségvetésben szerepeltetendőt.

Ajánlatkérői válasz: A költségvetésben szereplő mennyiséget megvizsgáltuk, annak mennyiségét megfelelőnek találtuk. Ennek megfelelően kérjük a költségvetésben szereplő mennyiség beárazását.

20. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy az „A” és „C” épület 15. Zsaluzás és állványozás munkanem 3. és 4. tételében az általunk számolt mennyiség nem egyezik meg a költségvetésben szereplő mennyiségekkel. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében határozzák meg a pontos mennyiséget!

Ajánlatkérői válasz: A költségvetésben szereplő mennyiséget megvizsgáltuk, annak mennyiségét megfelelőnek találtuk. Ennek megfelelően kérjük a költségvetésben szereplő mennyiség beárazását.

21. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy az „A” és a „C” épület 35. Ácsmunka költségvetési kiírásban nem szerepel Ellenléc és tetőfólia tétel. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében határozzák meg hol és milyen mennyiségben szerepeltethetjük a költségvetésben!

Ajánlatkérői válasz: Az „A” és „C” épületek tetőterei nem lesznek beépítve, a padlástér átszellőzik. Tetőfólia helyett a zárófödém hőszigetelésére kerül fólia, tehát az ellenlécre és tetőfóliára nincs szükség.

22. Ajánlattevői kérdés: Az „A” épület 39. Szárazépítés munkanem gipszkarton vastagságában ellentmondás van a költségvetési kiírásban és a terveken. A költségvetési kiírás 1, 2, 3 tételeiben 12,5 mm, a terveken 10 mm gipszkarton vastagság szerepel. Kérjük az ellentmondás feloldását!

Ajánlatkérői válasz: A költségvetésben szereplő 12,5 mm gipszkarton vastagságot kérjük árazni.

23. Ajánlattevői kérdés: Az „A” épület 42. Aljat burkolat hideg- és meleg burkolat készítés csempeburkolat mérete ellentmondás van a költségvetési kiírásban és a műszaki leírásban. A költségvetési kiírásban 25/25-40/40 cm között, a műszaki leírásban 20/20 cm méretű csempe szerepel. Kérjük az ellentmondás feloldását!

Ajánlatkérői válasz: A műszaki leírásban szereplő 20/20 cm méretű csempét kérjük árazni.

24. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy az „A” épület 42.. Aljzatburkolás hideg- és meleg burkolatkészítés munkanemében a költségvetési kiírásában nem találhatóak a terveken szereplő hidegburkolási tételek. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében határozzák meg hol és milyen mennyiségben szerepeltethetjük a költségvetésben!

Ajánlatkérői válasz: Köszönjük az észrevételt! Kérjük, hogy az adott tételeket a 42. Aljzatburkolás hideg- és meleg burkolatkészítés munkanemében az alaprajzon szereplő mennyiségben beárazni.

25. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy az „A” és „C” épület 42. Aljzatburkolás hideg- és meleg burkolatkészítés költségvetési kiírásában nem találhatóak élvédő profilok. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében határozzák meg hol és milyen mennyiségben szerepeltethetjük a költségvetésben!

Ajánlatkérői válasz: Köszönjük az észrevételt! Kérjük, hogy az adott tételeket a 42. Aljzatburkolás hideg- és meleg burkolatkészítés munkanemében az alaprajzon szereplő mennyiségben beárazni.

26. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy a 42. Aljzatburkolás hideg- és meleg burkolatkészítés költségvetési kiírásában nem szerepel burkolatváltó profil tétel. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében határozzák meg hol és milyen mennyiségben szerepeltethetjük a költségvetésben!

Ajánlatkérői válasz: Köszönjük az észrevételt! Kérjük, hogy az adott tételeket a 42. Aljzatburkolás hideg- és meleg burkolatkészítés munkanemében az alaprajzon szereplő mennyiségben beárazni.

27. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy a „C” Épület B08-as ajtó nem szerepel a költségvetési kiírásban. Kérjük, határozzák meg hol és milyen mennyiséggel szerepeltessük az ajánlatunkban!

Ajánlatkérői válasz: Köszönjük az észrevételt! Kérjük, hogy a B-08-as 1 db akadálymentes, gipszkarton fal előtt vezetett, tolóajtót az alaprajzon szereplő mérettel a 45. Fém nyílászáró és épületlakatos szerkezet elhelyezése munkanemében beárazni.

28. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy a „C” épület 31. Helyszíni beton és vasbeton munka 6. tételében az általunk számolt mennyiség nem egyezik meg a költségvetésben szereplő mennyiségekkel. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében vizsgálják felül a kérdéses mennyiséget és határozzák meg a pontos, szerepeltetendő mennyiséget!

Ajánlatkérői válasz: A költségvetésben szereplő mennyiséget megvizsgáltuk, annak mennyiségét megfelelőnek találtuk. Ennek megfelelően kérjük a költségvetésben szereplő mennyiség beárazását.

29. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy a „C” épület 42. Aljzat burkolat hideg- és meleg burkolatkészítés 2, 3, 6. tételében az általunk számolt mennyiség nem egyezik meg a költségvetésben szereplő mennyiségekkel. Kérjük az ellentmondást feloldását!!

Ajánlatkérői válasz: A költségvetésben szereplő mennyiséget megvizsgáltuk, annak mennyiségét megfelelőnek találtuk. Ennek megfelelően kérjük a költségvetésben szereplő mennyiség beárazását.

30. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy a 35. Falazás és egyéb kőműves munkanem 4. tétel mennyisége méterben van megadva. Kérjük a mértékegység pontosítását!

Ajánlatkérői válasz: Az "E" épület 33. Falazás és egyéb kőművesmunka munkanem 4. tételénél a mértékegység helyesen méterben van megadva. Felhívjuk a figyelmet az adott tétel szövegezésére ("5. sorig történő visszafalazása", mely a magassági értéket is meghatározza, így a mennyiségek egyértelműen kiszámíthatóak.

31. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy az „E” épület 35. Ácsmunka ellenléc és tetőfólia nem szerepel a rétegrendben, viszont a költségvetési kiírásban szerepel. Kérjük az ellentmondás feloldását!

Ajánlatkérői válasz: Köszönjük az észrevételt! A tető rétegrendje a terveken szereplő kialakítással a megfelelő, így a költségvetés ezen tételét kérjük figyelmen kívül hagyni.

32. Ajánlattevői kérdés: Észrevételezzük, hogy az „E” épület 36. Vakolás és rabilolás munkanemben költségvetési kiírásában szerepeltetve van vakolat, míg a műszaki lírásban látszó földmészkat szerepeltet. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében határozzák meg hol és milyen mennyiségben szerepeltethetjük a költségvetésben!

Ajánlatkérői válasz: A metszeteken szereplő rétegrend és a költségvetés a mérvadó, ezért kérjük a költségvetésben szereplő tétel beárazását.

33. Ajánlattevői kérdés: Az „E” épület AB01-es nyílászáró a költségvetési kiírásban 131/106 cm méterű szerepel. Ezzel ellentétben, a konszignációban 131/130 cm. található. Kérem az ellentmondást feloldását!

Ajánlatkérői válasz: Az adott nyílászárót nem az alaprajzon szereplő mérettel, hanem a költségvetésben és a konszignációban szereplő 131/106 cm mérettel kérjük beárazni.

34. Ajánlattevői kérdés: Az „E” épület La 01 Perforált, fonatos vagy zsalus szellőző mérete a költségvetési kiírásban 740/1550 mm, a konszignációban 730/1540mm méretű. Kérjük az ellentmondás feloldását!

Ajánlatkérői válasz: Kérjük, hogy a konszignációban szereplő 730/1540mm névleges méret figyelembevételével beárazni az adott tételt.

35. Ajánlattevői kérdés: Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében határozzák meg a költségvetési kiírásban szereplő tükrök magyarországi forgalmazóját vagy kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében határozzanak meg irányarat a tükrök tekintetében!

Ajánlatkérői válasz: A kiírt tükrök magyarországi forgalmazója a Sign Kreatív Ügynökség Kft.

36. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy a „K” épület szerelt faburkolat tételének az általunk számolt mennyisége nem egyezik meg a költségvetésben szereplő mennyiségekkel. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében határozzák meg a pontos mennyiséget!

Ajánlatkérői válasz: A költségvetésben szereplő mennyiséget megvizsgáltuk, annak mennyiségét megfelelőnek találtuk. Ennek megfelelően kérjük a költségvetésben szereplő mennyiség beárazását.

37. Ajánlattevői kérdés: Észrevételezzük, hogy a vízépítés költségvetés kiírásában szereplő tételek többségénél nem szerepel mennyiség. Kérjük megerősítésüket, hogy azon tételek melyeknél nincs mennyiség megadva nem képezik az ajánlat tárgyát! Amennyiben igen, kérjük a pontos mennyiségek meghatározását, a módosított költségvetés rendelkezésünkre bocsátását!

Ajánlatkérői válasz: A rendelkezésre bocsátott vízépítés költségvetés minden tétele tartalmaz mennyiségeket a költségvetési tábla ' E ' oszlopában. A költségvetésben szereplő tételek tehát tárgyát képezik az ajánlatnak. Elképzelhetőnek tartjuk ugyanakkor, hogy a Mennyiség feliratnál lévő szűrőt ajánlattevő átállította az ' (Üres) ' sor melletti négyzet bepipálásával, amivel valóban megjelennek olyan tételek, melyek mellett nem szerepel mennyiség. Ezeket nem kell figyelembe venni. Ez esetben a szűrőt ajánlattevő állítsa vissza úgy, hogy ne legyen pipa a legalsó ' (Üres) ' sor melletti négyzetben és az így megjelenő táblázatot használja.

38. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy a Kastély 42. Aljzat burkolat hideg- és meleg burkolat 41. tétele hivatkozik a 62. Kőburkolat készítése munkanem 1. tételére. Kérdésünk, hogy melyik költségvetési tételt árazzuk be?

Ajánlatkérői válasz: A hivatkozott 62. Kőburkolat készítése munkanem 1. tételét kérjük beárazni.

39. Ajánlattevői kérdés: Észrevételeztük, hogy Kastély épület 45. Fém nyílászáró 2. tétel nem utal konszignációra. Kérjük az esélyegyenlőség és az ajánlatok érdemi elbírálása érdekében küldjék meg a konszignációt, határozzák meg a pontos műszaki tartalmat!

Ajánlatkérői válasz: A 45. Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése fejezet 2. tételének konszignációja a fémrestaurátori tervek között szerepel, melyet a 01\_epitesz\_restaurator/KIV tender tervdokumentacio/Restaurátori tervek mappa tartalmaz.

40. Ajánlattevői kérdés: A belsőépítészet összesítés költségvetési kiírásában mobíliák fejezet tételei és a képzőművészet fejezet tételei nem tartoznak a jelen építési feladatok közé. Kérjük, erősítsék meg, hogy a költségvetés tételeit nem kell beárazni és a főösszesítőben is 0-val szerepeltethetjük!

Ajánlatkérői válasz: Megerősítjük, hogy a mobíliák fejezet tételei és a képzőművészet fejezet tételei nem tartoznak jelen építési feladatok közé. A vonatkozó költségvetés tételeit ennek megfelelően nem kell beárazni, valamint a belsőépítészet összesítőben is 0-val szerepeltethető.

41. Ajánlattevői kérdés: Az „ A ” épület építész költségvetésének egyéb építési munkák munkanemében szereplő tétel: Kapcsolóhelyiség építése 7,5 m2. Kérjük, határozzák meg pontosan milyen műszaki tartalmat szerepeltessünk a kiírt mennyiség alatt!

Ajánlatkérői válasz: A kapcsoló helyiség pontos mérete 9,0 m2, melyre vonatkozó pontos műszaki tartalom megtalálható a dokumentáció 01\_epitesz\_restaurator/KIV tender tervdokumentáció/-A-epulei mappa KIV-01-A-EPI-Pallér tervek pdf 12. oldalán, valamint a KIV-01-A-EPI-Lakatos konszignáció pdf 8. oldalán.

42. Ajánlattevői kérdés: A Kertépítés költségvetés közművek munkanem egyes tételei az elektromos munkarészre hivatkoznak. Kérjük, határozzák meg az adott tételek költségeit mely költségvetésben szerepeltessük!

Ajánlatkérői válasz: Amennyiben átfedés van a két költségvetés közt, úgy az átfedésben lévő tételek költségeit az elektromos költségvetésben kérjük feltüntetni.

43. Ajánlattevői kérdés: Az útépités általános tételek munkanem 1-7. tételei 0 kltsg-gel szerepel a költségvetési kiírásban. Kérdésünk, hogy ezek a tételek részei e az ajánlatnak? Amennyiben nem, nulla egységgel szerepeltethetők e?

Ajánlatkérői válasz: Az útépités általános tételek munkanem 1-7. tételei részei az ajánlatnak.

44. Ajánlattevői kérdés: A tervek szerint a „K” épület tetőcserepének a színe szürke. A többi épületnek nincs meghatározva a tetőcserep színe. Kérem szíveskedjenek megadni, mert a színek árban eltérők.

Ajánlatkérői válasz: Kérjük az "A", "C" és "E" épületeknél a kastélynál kiírt cseréppel azonos palaszürke színű cserepet beárazni, ahogy az a terveken, rétegrendeken fel van tüntetve.

45. Ajánlattevői kérdés: A „K” épület acél lépcsőjére kerülő műkö burkolat, nem szerepel a költségvetésben. Hol szerepeltessük ennek költségeit?



Ajánlatkérői válasz: Köszönjük az észrevételt! A műkö burkolat költségeit kérjük az építés költségvetés 42. Aljzatkészítés, hideg- és melegburkolat készítése munkanem alatt feltüntetni és beárazni.

Kérjük fentiek szíves tudomásulvételét.

Egyúttal felhívjuk Tisztelt Ajánlattevők figyelmét arra, hogy a 2016. január 15-i ajánlattételi határidőre tekintettel Ajánlatkérő minden további kérdésfeltevést akként minősít, hogy az a Kbt. 114. § (6) szerinti ésszerű határidőn túl érkezett be, és azokra nem köteles válaszolni.

Budapest, 2016. január 13.

Tisztelettel:

  
 KMP Szinergia  
 Szolg. és Ker. Kft  
 2094 Nagykovácsi  
 Gyümölcs u. 14  
 Adószám: 14279401-9-13

KMP Szinergia Kft.

Hodász Tibor ügyvezető megbízásából

Dr. Nedwed Mária felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó

Magyar Cserkészszövetség képviseletében